
 SERVIZIO DEL PERSONALE

                                   Determinazione n. 600 del 24 febbraio 2016

IL DIRIGENTE

VISTE

 

 

le deliberazioni  della Giunta Regionale n. 51/2 del 20/12/2014,  n.1927 del
28/04/2015, n. 42/12 del 28/02/2015 e la 67/30 del 29/12/2015 con la quale
si è provveduto alla nomina ed alle proroghe dell'incarico del Commissario
Straordinario,dell’Azienda Sanitaria   di Nuoro, Dott. Mario Carmine Antonio
Palermo;

le  deliberazioni  del  Commissario  Straordinario,  dell'Azienda  Sanitaria  di
Nuoro, n. 1 del 29/12/2014, n 540 del 05/05/2015, n.1111 del 31/08/2015 e la
n.  1 del  07/01/2016,  con le  quali  si  è  provveduto all'insediamento  ed alle
prese d'atto delle proroghe dell'incarico del Commissario Straordinario;

la  nota  prot  PG/2014/62187  del  30/12/2014,  con  la  quale  il  Commissario
Straordinario ha disposto, in via temporanea fino a nuove determinazioni, la
proroga di  tute  le  deleghe  di  firma di  provvedimenti  riguardanti  l'ordinaria
amministrazione  (determinazioni  dirigenziali),  a  suo  temo  conferite  ai
responsabili delle strutture aziendali...;

VISTI la richiesta del 09/02/2016 prot. n. 2016/5605, del dipendente matricola 5210,
del  Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono, avente ad oggetto, per il
periodo dal 18/08/2016 al 31/10/2016, la concessione del congedo parentale
di cui all'art 32 del D.lgs. 151/2001, così come modificato dall'art. 7, comma 1,
lettera A, del D.Lgs 80/2015, per il figlio E.V., nato a Ferrara il 07/09/2007;

                                                                    
                l'art.  32 del  D.Lgs.  n.151/2001 così  come modificato dall'art.  7  del  D.Lgs.

80/2015 comma 1 lettera A, che prevede l'astensione dal lavoro, per i genitori
dei bambini di età non superiore ai dodici anni di età;

                               il  comma 3  dell'art.  34  del  D.Lgs  151/2001  che  prevede  per  il  congedo
parentale di cui trattasi la concessione senza  retribuzione;

ACCERTATO che la madre non ha mai usufruito di congedo parentale perché disoccupata

 

Congedo parentale   matr. 5210  dal 18 Agosto 2016  al 31  Ottobre 2016                               pag. 1 di 4
                                    

OGGETTO: Dipendente matricola 5210 del Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono.
Congedo parentale non retribuito, ai sensi dell'art. 32 D.Lgs n 151/2001 ed art.
7, comma 1 lettera A, D.Lgs n 80/2015. Periodo dal 18/08/2016 al 31/10/2016

 



VISTE la L.R. n.23/2014,  L.R.22/2015, L.R.36/2015;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa;

a) di concedere ai sensi e per gli effetti delle disposizioni di legge richiamate in premessa, al 
dipendente matricola 5210 del Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono, giorni 75,dal
dal 18/08/2016, al 31/10/2016 di congedo parentale;

b) di dare atto che  il  predetto periodo non è retribuito, produce effetti  di riduzione sulla
tredicesima mensilità nonché sul monte ferie, è computato nell'anzianità di servizio ed è
coperto da retribuzione figurativa per il trattamento previdenziale;

c) di  dare  atto  che  dall'esecuzione  del  presente  provvedimento  non  risultano  nuove  o
ulteriori  spese a carico del bilancio aziendale;  
     
f) di incaricare dell'esecuzione del presente atto e degli adempimenti successivi  il Servizio
    del  Personale del  Presidio Ospedaliero San Camillo di   di Sorgono;

g) la presente determinazione sarà pubblicata nel sito web aziendale, link Determinazioni;

IL RESPONSABIE AMMINISTRATIVO
f.to Dr.ssa Paola Raspitzu

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE
                                                                                  f.to Dott.ssa  Maria Grazia Figus

Responsabile del procedimento ed             
Estensore della determinazione
          f.to Pietro Galisai

Congedo parentale   matr. 5210  dal 18 Agosto 2016  al 31  Ottobre 2016                               pag. 2 di 4
                                    



Il Responsabile certifica che la presente  determinazione è stata  pubblicata nell’Albo on line
di questa Amministrazione       

DESTINATARI Ruolo
- Resp. Servizio AA.GG. e Legali I

- Resp. Servizio Personale R

- Resp. Amm.vo P. O. San Camillo Sorgono C

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Congedo parentale   matr. 5210  dal 18 Agosto 2016  al 31  Ottobre 2016                               pag. 3 di 4
                                    


	SERVIZIO DEL PERSONALE
	D E T E R M I N A

